
 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«27» декабря 2018 г. с. Ловозеро                   № 710-ПГ 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ловозерского района 

от 22.02.2017 № 62-ПГ «О правилах  предоставления ежемесячной денежной 

выплаты на оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг 

специалистам, работающим в сельских населенных пунктах или поселках 

городского типа Ловозерского района Мурманской области  в 

муниципальных учреждениях» 

 

В соответствии со статьей 3 закона Мурманской области от 25.09.2018 № 

2285-01-ЗМО «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Мурманской области по вопросам предоставления мер социальной поддержки 

отдельным категориям граждан», частью 10 постановления Правительства 

Мурманской области от 23.11.2018 № 543-ПП «О внесении изменений в 

некоторые постановления Правительства Мурманской области по вопросам 

социальной поддержки отдельных категорий граждан» администрация 

Ловозерского района п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Ловозерского 

района от 22.02.2017 № 62-ПГ «О правилах  предоставления ежемесячной 

денежной выплаты на оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг 

специалистам, работающим в сельских населенных пунктах или поселках 

городского типа Ловозерского района Мурманской области  в муниципальных 

учреждениях»: 

1.1. В преамбуле постановления слова «пенсионерам из числа бывших 

специалистов» заменить словами «бывшим специалистам»; 

1.2. В пункте 1.3 Правил предоставления ежемесячной денежной выплаты 

на оплату жилого помещения и (или) коммунальных услуг специалистам, 

работающим в сельских населенных пунктах или поселках городского типа 

Ловозерского района Мурманской области в муниципальных учреждения, 

утверждённых вышеуказанным постановлением, слова «пенсионерам из числа 

бывших специалистов» заменить словами «бывшим специалистам». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 

на официальном сайте администрации Ловозерского района в сети Интернет. 

 
 

Глава администрации  

Ловозерского района                                          Н.И. Курзенев 


